様式第９号（第14条関係）
	補助対象事業実績報告書
年　　月　　日
 　（宛先）秋田市長
 　　　　　  　補助対象者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　秋田市景観重要建造物等保存事業費補助金交付要綱第14条第１項の規定に基づき、補助対象事業の実績について次のとおり報告します。

	１建造物等の種別
	(1)景観重要建造物 (2)景観重要樹木 (3)歴史的建造物

	２所在地
	秋田市

	３交付決定年月日
  および指令番号
	  　     　　年　　　　月　　　　日                 秋田市指令第　　　　号

	４事業期間
	       年　　月　　日から       年　　月　　日まで

	５補助金の決定額
	                            円

	６添付書類

	 完成写真
 事業実績書（様式第10号）
 工事および委託請負契約書の写し
 工事および委託代金支払領収書の写し
 その他（                               ）

注）　交付決定年月日および指令番号は、変更している場合は交付変更通知書（様式　　第８号）の交付決定年月日および指令番号を記載してください。